iOS7へのアップデートに関するご注意

PrimeDrive iOSアプリ（iPad/iPhoneアプリ）をご利用のお客様

2013.9.13
営業開発本部クラウドサービス部

1

iOS7アップデートに関するご注意

・ 2013年9月18日より、iPad及びiPhoneに対してiOS7へのアップデートが
可能になります。 iOS7にアップデートをしてしまいますと、PrimeDriveのiOSア
プリ（iPad/iPhoneアプリ）の一部機能が正しく動作しなくなります。

・ 現在、iOSアプリの改修を行っておりますので、次バージョンのAppStore公
開まではiOS7へのアップデートをお控え頂きますようお願い申し上げます。

・ iOS7対応版は9月末～10月初旬までにAppStoreに公開する予定です。

※PrimeDriveのiOS7対応版の準備が整うまでの間、お客様にはご不便をお
掛け致しますが何卒よろしくお願い致します。

2

iOS7で正しく動作しない機能

①「パスワードを忘れたら」をタップ時、ユーザIDの入力欄が表示されない
②「起動パスワード」の入力欄が表示されない。そのため起動パスワードが設定
されているとアプリを起動（利用）できなくなる
③PKI証明書ダウンロード画面の「証明書取得欄」が表示されないため、証明書
のダウンロードができない
④PKI証明書の「管理画面」「選択画面」が表示されない（iPhoneのみ）
⑤カメラロール等からのファイル アップロード時、ファイル名（変更）の入力欄が
表示されない
⑥ファイル名の変更操作時、ファイル名の入力欄が表示されない
⑦パスワード付きPDFファイルを開く時にパスワードの入力欄が表示されない
⑧送付キー発行画面の「有効日数」と「ダウンロード回数」のデフォルト値が初回
だけ表示されない。値（日数/回数）を入力すると初回だけエラーになる（iPhone
のみ）
⑨ファイルをタップしてもファイルの内容が表示されない時がある（「1/0」ページ
になる） ※一旦、キャッシュの「全削除」を行いアプリを再起動すると復旧する
⑩ファイル ダウンロード中のプログレスバーが上半分の表示となる